

Wellmore A/S
Tybovej 3, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 49 98 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Henrik Higham Schlüter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wellmore A/S
Tybovej 3
6040 Egtved

CVR-nr.: 36 49 98 77
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Higham Schlüter
Lars Alexander Pedersen
Charlotte Dvinge Pedersen
Helge Ramsing
Peder Bruun Hansen
Evabeth Videslet Mønster

Direktion

Charlotte Dvinge Pedersen
Lars Alexander Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

M 5 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter indenfor bad og wellness.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.857.247 kr. mod 4.874.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.473 kr. mod 837.436 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes en positiv udvikling for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	5.857.247	4.874.932
1 Personaleomkostninger	-4.455.311	-3.351.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-371.104	-318.645
Resultat før finansielle poster	1.030.832	1.205.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.151	6.220
Andre finansielle indtægter	0	17.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.446	-152.590
Resultat før skat	906.537	1.076.214
Skat af årets resultat	-204.064	-238.778
Årets resultat	702.473	837.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	702.473	837.436
Disponeret i alt	702.473	837.436

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	166.667	246.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>166.667</u>	<u>246.667</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	618.386	293.611
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>618.386</u>	<u>293.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>785.053</u>	<u>540.278</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.037.350	6.379.068
	Forudbetalinger for varer	959.341	663.532
	Varebeholdninger i alt	<u>6.996.691</u>	<u>7.042.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.971.429	1.079.404
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.807	0
	Udskudte skatteaktiver	0	2.500
	Andre tilgodehavender	13.898	3.000
	Periodeafgrænsningsposter	12.740	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.047.874</u>	<u>1.084.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.216</u>	<u>42.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.062.781</u>	<u>8.169.813</u>
	Aktiver i alt	<u>9.847.834</u>	<u>8.710.091</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	1.616.800	914.327
	Egenkapital i alt	<u>2.616.800</u>	<u>1.914.327</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.100	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.920.907	2.259.694
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.700	29.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	866.987	628.564
	Gæld til tilknyttede virksomheder	982.231	1.805.156
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	968.519	972.163
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	200.464	256.278
	Anden gæld	1.242.126	844.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.229.934</u>	<u>6.795.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.229.934</u>	<u>6.795.764</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.847.834</u>	 <u>8.710.091</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.627.342	2.781.680
Pensioner	384.345	272.590
Andre omkostninger til social sikring	75.314	57.042
Personalemkostninger i øvrigt	<u>368.310</u>	<u>239.744</u>
	<u>4.455.311</u>	<u>3.351.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.165	54.223
Andre finansielle omkostninger	<u>93.281</u>	<u>98.367</u>
	<u>128.446</u>	<u>152.590</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Afskrivninger primo	-153.333	-73.333
Årets afskrivninger	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-233.333</u>	<u>-153.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>166.667</u>	<u>246.667</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	549.646	549.646
Tilgang i årets løb	519.408	0
Afgang i årets løb	-68.579	0
Kostpris ultimo	<u>1.000.475</u>	<u>549.646</u>
Afskrivninger primo	-256.035	-111.682
Årets afskrivninger	-152.435	-144.353
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	26.381	0
Afskrivninger ultimo	<u>-382.089</u>	<u>-256.035</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>618.386</u>	<u>293.611</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	914.327	76.891
Årets overførte overskud eller underskud	702.473	837.436
	<u>1.616.800</u>	<u>914.327</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.921 t.kr. samt til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Klimaenergi A/S's gæld til pengeinstitut på 2.460 t.kr, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.997 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.971 t.kr.
Driftsmidler	618 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	167 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, M5 Holding A/S CVR-nr. 29202206. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.